

โครงการซ่อมสร้างถนนแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก

สาย บ.คลองเคี่ยม-บ.เกาะกลาง

ตำบลบางบอน เชื่อมตำบลน้ำรอบ อำเภอพนมพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทางปรับปรุง 1.000 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและตัดตอ	ตร.ม.	2,000.00	1.65	3,300.00	1.3624	4,495.92
2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,000.00	10.33	82,640.00	1.3624	112,588.74
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกรองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,200.00	190.09	228,108.00	1.3624	310,774.34
4	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	400.00	494.25	197,700.00	1.3624	269,346.48
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)				-		-
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8,000.00	286.65	2,293,200.00	1.3624	3,124,255.68
6	EXPANTION JOINT	ม.	72.00	107.60	7,747.20	1.3624	10,554.79
7	CONTRACTION JOINT	ม.	728.00	95.60	69,596.80	1.3624	94,818.68
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,000.00	76.41	76,410.00	1.3624	104,100.98
8	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.(มอก.)	ตร.ม.	8,000.00	29.50	236,000.00	1.3624	321,526.40
9	ค่าแบบช่างคิดความยาว 2 ช่าง	ม.	2,000.00	20.60	41,200.00	1.3624	56,130.88
10	งานผิวไหล่ทาง				-		-
	ผิวไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	90.00	350.21	31,518.90	1.3624	42,941.35
11	งานตีเส้นจราจร				-		-
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	255.00	290.00	73,950.00	1.3624	100,749.48
	- Rumble Strips	ตร.ม.	7.50	410.00	3,075.00	1.3624	4,189.38
12	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3				-		-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ท่อ	48.00	1,753.98	84,191.04	1.3624	114,701.87
13	งานติดตั้ง				-		-
	13.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก 21 ตัน	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	13.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.10
	13.3 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27	ชุด	8.00	2,840.00	22,720.00	1.3624	30,953.73
	13.4 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3624	3,869.22
	13.5 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	30.00	620.00	18,600.00	1.3624	25,340.64
	รวมราคา				3,479,496.94	1.3624	4,740,466.64
	คิดให้เป็นเงิน						4,740,000.00
	ตัวอักษร	สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน					

สัญญาที่ ๑๑

สัญญาที่ ๑๑
สัญญาที่ ๑๑
สัญญาที่ ๑๑